



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางงานจ้างก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด มีความประสงค์จะดำเนินการจัดหาและจ้างเหมาก่อสร้าง ประจำปี ๒๕๖๕ ก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน ขนาดกว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร จำนวน ๒ หลัง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการมาตรฐาน รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลดงลานกำหนด

๑. วงเงินราคากลาง ๔๕๙,๕๐๐.- (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๒. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ ๑๘ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕
๓. บัญชีงบประมาณราคากลาง
-แบบ ปร.๔
-แบบ ปร.๕

องค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน จึงขอประกาศเปิดเผยราคาและคำนวณราคากลางในการจ้างเหมาก่อสร้างในครั้งนี้

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๑. นายอนุรักษ์ ผ่านสถิน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายภาณุพงศ์ เมธาวิ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นายเอนก คำสวัสดิ์	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นางทองสุข ลีธนศักดิ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน ตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๕๙,๕๐๐.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน - ประเภทงานก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน ตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดกว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร จำนวน ๒ หลัง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการมาตรฐาน รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลดงลานกำหนด
๕. วันที่คำนวณราคากลาง(ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๕
เป็น ๔๕๙,๕๐๐.- (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง (รายละเอียดแนบท้ายเอกสาร)
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอนุรักษ์ ผ่านสถิน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายภาณุพงศ์ เมธาวิ	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นายเอนก คำสวัสดิ์	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน หมู่ที่ 4 ตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง	351,964.35	1.3056	459,524.65	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				459,524.65	
คิดเป็นเงินประมาณ				459,500.00	
ตัวอักษร = (-สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายอนุรักษ์ ผ่านสถิน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายภาณุพงศ์ เมธาวิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายเอนก คำสวัสดิ์

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่.....1./.....2.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน ขนาดกว้าง 5.50 เมตร ยาว 15.00 เมตร จำนวน 2 อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน หมู่ที่ 4 ตำบลดงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงลาน

คำนวณราคากลางโดย นายภานุพงศ์ เมธาภิ

เมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ดินซุด	3.12	ลบ.ม.	-	-	148.00	461.76	461.76		
2	ดินถม	96.00	ลบ.ม.	318.40	30,566.40	99.00	9,504.00	40,070.40		
3	ทรายหยาบ	14.00	ลบ.ม.	450.00	6,300.00	99.00	1,386.00	7,686.00		
4	คอนกรีตหยาบ	0.20	ลบ.ม.	1,400.00	280.00	398.00	79.60	359.60		
5	คอนกรีต 1:2:4	24.00	ลบ.ม.	1,906.00	45,744.00	436.00	10,464.00	56,208.00		
6	เหล็ก DB Ø 12 ม.ม.	0.136	ตัน	28,307.00	3,849.75	330.00	44.88	3,894.63		
7	เหล็ก RB Ø 6 ม.ม.	0.012	ตัน	28,748.00	344.98	4,100.00	49.20	394.18		
8	ลวดผูกเหล็ก	5.00	ก.ก.	28.00	140.00	-	-	140.00		
9	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	225.00	ตร.ม.	225.00	50,625.00	5.00	1,125.00	51,750.00		
10	ไม้แบบ ใช้ 2 ครั้ง	10.24	ลบ.ฟ.	400.00	4,096.00	-	-	4,096.00		
11	ไม้ค้ำ	3.07	ลบ.ฟ.	298.00	914.86	-	-	914.86		
12	ตะปู	3.00	ก.ก.	44.00	132.00	-	-	132.00		
13	งานไม้แบบ	10.24	ตร.ม.	-	-	133.00	1,361.92	1,361.92		
14	เหล็ก □ 5" x5"	8.00	ทอน	2,500.00	20,000.00	-	-	20,000.00		
15	เหล็ก □ 2" x6"	24.00	ทอน	1,450.00	34,800.00	-	-	34,800.00		
16	เหล็ก 2" x4"	26.00	ทอน	700.00	18,200.00	-	-	18,200.00		
รวม								24,476.36	240,469.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2./.....2.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารโรงจอดรถองค์การบริหารส่วนตำบลคงลาน

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงลาน หมู่ที่ 4 ตำบลคงลาน อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงลาน

คำนวณราคากลางโดย นายภาณุพงศ์ เมาวี

เมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา			215,992.99				240,469.35	
17	เหล็ก □ 2"x2"	35.00	ทอน	473.00	16,555.00	-	-	16,555.00	
18	Metal Sheet	210.00	ตร.ม.	125.00	26,250.00	70.00	14,700.00	40,950.00	
19	อุปกรณ์ยึด	1,800.00	ตัว	1.50	2,700.00	-	-	2,700.00	
20	แผ่นเหล็ก 7x7 นิ้ว ทน 12 ม.ม.	16.00	แผ่น	90.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
21	แผ่นเหล็ก 2x6 นิ้ว	12.00	แผ่น	45.00	540.00	-	-	540.00	
22	แผ่นเพค 2x4 นิ้ว	64.00	ตัว	30.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
23	น็อต Ø ¾ นิ้ว ยาว 0.50 ม.	64.00	ตัว	130.00	8,320.00	-	-	8,320.00	
24	ปิดข้าง Metal Sheet	28.00	ม.	45.00	1,260.00	70.00	1,960.00	3,220.00	
25	ไม้เทียม กว้าง 8 นิ้ว	60.00	ม.	55.00	3,300.00	45.00	2,700.00	6,000.00	
26	งานเชื่อมเหล็ก	2,880.00	ก.ก.	-	-	10.00	28,800.00	28,800.00	
27	งานทาสี	15.00	ตร.ม.	35.00	525.00	35.00	525.00	1,050.00	
	รวม			278,802.99			73,161.36	351,964.35	

นายอนุรักษ์ ผ่านสถิน

นายภาณุพงศ์ เมาวี

นายเอก คำสวัสดิ์

กรรมการ

กรรมการ